	Отделение /участок


	Дата и время проведения работ 
	Причина отключения, вид работ
	Отключаемое электросетевое оборудование
	Муниципальное образование, где находится отключаемое электросетевое оборудование

( с указанием адресной части отключаемых потребителей)

	1
	2
	3
	4
	5

	Пестяковский участок
	25.09.2017г. 

с 13-00 до 16-00
	Капитальный ремонт
	ТП-4 ф-2
	п.В.Ландех: ул.Комсомольская, Ларино

	Пестяковский участок
	26.09.2017г.

 с 12-00 до 16-00
	Капитальный ремонт
	ТП-1 Ф-1
	п.В.Ландех: Пионерская, Колхозная, Садовая, Кооперативная, Октябрьская

	Пестяковский участок
	28.09.2017г. 

с 13-00 до 16-00
	Капитальный ремонт
	КТП-8 Ф-2
	п.В.Ландех: ул.Строителей


      Телефоны дежурных служб: диспетчер (493-51)3-82-71, м.т. 8-962-158-18-47;

